
ZARZĄDZENIE NR 195/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 1948, 2260, z 2017 r. poz. 191), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 r. w wysokości 16.225.978,07zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.477.700,07 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 748.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości 17.330.331,07zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.693.376,07zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.636.955,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 24238483-B07A-454A-87A4-4A3F0691ED83. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zmienił plan finansowy w: 

010-01095-2010, zwiększenie o kwotę 181.178,71 zł., z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

852-85228-2010, zwiększenie o kwotę 21.840,00 zł., z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

zmniejszenie o kwotę 2.640,00 zł. Per saldo zwiększenia , to kwota 19.200,00 zł. 

Wydatki rozpisane zgodnie z przeznaczeniem 

 

 

Id: 24238483-B07A-454A-87A4-4A3F0691ED83. Przyjęty Strona 2




